
月 日 摘要 收款 付款 余额

9 1
付8月26日妇女之家“聊聊心生活”活动餐费
补贴

225.00 14,488.74

     本日小计 225.00 14,488.74

9 11
付“妇女之家”项目青春印记—留住最美一
刻活动横幅

100.00 14,388.74

9 11
付“妇女之家”项目青春印记—留住最美一
刻活动保险费

249.60 14,139.14

9 11
付“妇女之家”项目青春印记—留住最美一
刻活动拍摄费

980.00 13,159.14

9 11
付“妇女之家”项目青春印记—留住最美一
刻活动包车费

1,000.00 12,159.14

9 11
付“妇女之家”项目青春印记—留住最美一
刻活动餐费补贴

1,020.00 11,139.14

9 11
付“妇女之家”项目青春印记—留住最美一
刻活动宣传栏广告、展画印制

1,200.00 9,939.14

     本日小计 4,549.60 9,939.14
9 12 制作宣传栏广告、亚克力背景等 1,800.00 8,139.14

     本日小计 1,800.00 8,139.14
9 18 购塑胶防滑条、复印纸等办公室用品 219.70 7,919.44

     本日小计 219.70 7,919.44
9 21 购“闪亮星途”清洁用品 82.90 7,836.54

9 21
“闪亮星途”值日组长车费、餐费补助（8月
份3人）

660.00 7,176.54

9 21 购“闪亮星途”电视机、电风扇等活动用品 3,085.00 4,091.54
     本日小计 3,827.90 4,091.54

9 28 房租押金除120元现金的剩余部分存入银行 380.00 3,711.54
     本日小计 380.00 3,711.54
     本月合计 11,002.20 3,711.54
     本年累计 146,040.00 142,909.88 3,711.54
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